
２０２１年１０月２８日 

日英バイリンガル小学部（インリッチドクラス）入学をご検討中のみなさまへ 

 

 

 

 

 

SLAS 日本部 日英バイリンガル小学部（インリッチドクラス） 

２０２２年度入学説明会のお知らせ 
 

 

２０２２年度 SLAS日本部日英バイリンガル小学部（インリッチドクラス）の入学説明会についてお知らせいたします。 

開催日時と形式につきましては下記のとおりです。参加ご希望の方は、下記 QR コードよりお申し込みください。 

ご不明な点がございましたら日本部事務 担当者：頼（らい） 電話 6238-9853 メール lasjapan@gmail.com までご連

絡ください。 

 

入学説明会 
 

【日程】     
①１１月１０日（水） １０：００～ 当校５階ホール 

②１１月１１日（木） １０：００～ Zoom（オンライン） 

 

【開催形式】  

①当校で開催いたします。オンライン中継はございません。 

②オンラインでの開催となり、当校では開催いたしません。 
※①と②の内容は同様です。ご都合に合わせてどちらかにご参加ください

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

【内容】       

日英バイリンガル小学部（インリッチドクラス）の概要説明 

授業の様子について 

質疑応答 など 

【参加申請方法】     

QR コードからお申し込みください。 

追って Zoom の URL 等をお知らせいたします。 

お申込み締切：１１月５日（金） 

 

 

校内ツアーについて 
 

  

                                         

説明会参加申請コード 

下記の日程で校内ツアー（見学）を承ります。 

１１月８日（月）・９日（火） 各日 ①１０：３０～ ②１３：３０～   所要時間：３０分程度 

 

※各回先着１０名様（1家庭につきお１人様のみとさせていただきます）。 

※人数に限りがありますため、在園児・在校生の保護者のみなさまは校内ツアーの対象外とさせていただきます。 

※校内での写真撮影や録画はご遠慮ください。 

※ツアーでは教室の中に入れませんので、窓から覗く形となります。ご了承ください。 

※校門で「通信大数据行程卡」を確認いたします。 

  「上海市」以外の表記があるとご入校いただけません。予めご了承ください。 

※ご予約は lasjapan@gmail.com まで、希望日時・お名前・お電話番号をお知らせください。 

  担当より折り返しご連絡差し上げます。 

※小さなお子さまをお連れの方もご見学可能ですが、託児サービス、授乳・おむつ替えスペースはございません。 

21-94 21-83E 


